PAGE

                                                                                                                          Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«___» июня  2017 г.                                                                                                   № ____
с. Шелаболиха
	О внесении изменений в  решение Совета депутатов Шелаболихинского района  Алтайского края от 29.02.2012 № 7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», протестом прокурора   Шелаболихинского района от 05.04.2017 № 02-34-2017 на решение Совета депутатов района от 29.02.2012 № 7 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края», на основании части 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора   Шелаболихинского района от  05.04.2017 № 02-34-2017 на решение Совета депутатов района от 29.02.2012 № 7 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края» удовлетворить.

2. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов района от 29.02.2012 № 7 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края» (далее - Положение) следующего содержания: пункт 1 статьи 9 раздела 4 Положения дополнить словами: «Передача имущества осуществляется  на основании оценки в случаях, установленных статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной системе Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития района, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Председатель Совета депутатов  района           Глава района

 _____________________  Р.П. Волошин          ___________________  А.С. Тарасенко